"הסדר רביד" גווע בעקבות פסקי דין הללו, בין השאר כיוון שחוקיות "כופר הערבות" הוטלה בספק גדול, ובמהלך פוזה מינהלת רביד.

במרס 1992 חוקק החוק הידוע לכולנו כ"חוק גל" על שם ח"כ לשעבר גדליה גל, אז יו"ר ועדת הכלכלה בכנסת, אשר יזם ודחף אותו (חוק הסדרים במיגזר החקלאי המשפחתי, התשנ"ב ב – 1992).

במסגרת "חוק גל" יצרה הכנסת מחדש את "כופר הערבות", הנקרא עתה "חלף ערבות", אך קצבה מראש את הסכום, המוטל על כל חבר, בחוק עצמו. כן קיימת אפשרות להפחית מסכום זה בהתאם להיקף ואופי חובות האגודה. עד שהוקמה מינהלת ההסדר מחדש חלפה כשנה. ממרס 1993 ועד היום, וככל הידוע גם עד דצמבר 2000 תמשיך המינהלת לפעול להסדר חובות האגודות וחבריהן.

רבים מהחברים למדו לנהל את "העסק" שלהם בכוחות עצמם, כי אין להם יותר "רשת בטחון" ליפול עליה, ואף חבר אחר לא ישלם יותר במקומם את חובותיהם.

ומה על "עזרה הדדית"? היא עדיין מופיעה בתקנון, אך ספק אם יש לה מובן ממשי במציאות של ימינו. נקווה כי קיימים שרידים שלה במישור החברתי, בלי להיכנס יותר לכיס של אף חבר בכוח.

5 באפריל 1999 (פסח תשנ"ט)

הסדר החובות במושב - המכתב שנשלח לחברים, יולי 1990

כזכור לחברים, אם נושא מנהלת ההסדר הולכה פקלים רבות
האסיפה הבטחית ולממשק החיטה בעמנו האסיפה לקבלת התרופות הסדר
החובות בצורה פרטנית למעבד אולם חובות אלו אינם האגודה
תשלם במינכז.

השמוע שצבד נשפטה תכנית ניי-ישראל להסדר.

לא יתכן מצב בו יתגוררו בכפרים אזרחי המדינה, ולא יוכלו לבחור ולהיבחר לוועד המקומי, המטיל עליהם מיסים ואמור ליתן להם שירותים מוניציפליים. זאת, רק משום שאינם חברי אגודה, אשר חברי ועד ההנהלה הנבחר על-ידי התכרים בלבד מהווים עד היום גם חברי "הוועד המקומי" (מכח סעיף 90 לצו במועצות המקומיות (מועצות אזורות), בתשי"ח - 1958). לכן המצב הצפוי הוא, כי עם השתנות המצב הדמוגרפי, ידרשו התושבים החדשים להפריד בין הבחירות לשני הוועדים, כך שגם הם יוכלו לבחור ולהיבחר ל"וועד המקומי" (ולו בלבד).

היבט נוסף, הוא ההיבט של השמירה על איכות הסביבה. למטבע זה שני צדדים: מצד אחד, התושבים החדשים "עלולים להתלונן" על מטרים אשר פעילות חקלאית יוצרת (ריח, לכלוך וכד').